UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS

ORGANIZAÇÕES APRENDENTES
PROCESSO SELETIVO PARA A TURMA 10 - EDITAL 04/2018 e

SUAS RETIFICAÇÕES

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o

disposto no EDITAL N° 04/2018 e suas retificações, torna público, para conhecimento dos

interessados, as respostas dos pedidos de reconsideração interpostos pelos candidatos abaixo

relacionados na fase 2 (Prova de Conhecimentos Específicos), nos termos indicados no

presente Edital.

CANDIDATO(A): 695.724.293-53
Processo SEC nº 021/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 058.507.644-88
Processo SEC nº 022/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 132.210.274-00
Processo SEC nº 023/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 008.199.334-06
Processo SEC nº 024/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 056.710.384-64
Processo SEC nº 025/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 000.032.724-78
Processo SEC nº 026/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 000.032.724-78
Processo SEC nº 027/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 007.484.964-67
Processo SEC nº 028/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A):  074.526.504-92
Processo SEC nº 029/2019
Recurso DEFERIDO PARCIALMENTE.

CANDIDATO(A): 052.108.944-10
Processo SEC nº 030/2019
Recurso DEFERIDO PARCIALMENTE.

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS

ORGANIZAÇÕES APRENDENTES
PROCESSO SELETIVO PARA A TURMA 10 - EDITAL 04/2018 e

SUAS RETIFICAÇÕES

CANDIDATO(A): 815.312.060-34
Processo SEC nº 031/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 065.573.964-55
Processo SEC nº 032/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 746.152.032-68
Processo SEC nº 033/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 030.175.344-61
Processo SEC nº 034/2019
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 084.332.634-47
Processo SEC nº 035/2019
Recurso DEFERIDO PARCIALMENTE.

Os pareceres e suas peças estarão disponíveis aos respectivos candidatos no dia 02 de abril

das 08h às 12h, na Secretaria do MPGOA.

João Pessoa, 30 de abril de 2019

__________________________________________

PROF. WAGNER JUNQUEIRA DE ARAÚJO
PRESIDENTE DA COMISSÃO